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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

ثبت‌نام نایب رئیس کمیته 
المپیک برای ریاست

باقرزاده: صالحی 
امیری یا سجادی 

بیایند، انصراف 
می‌دهم

م  ثبت‌نا ز  ا ز  رو در ششمین 
کاندیداهای انتخابات کمیته 
ملی المپیک، فضل‌الله باقرزاده 
هم کاندیدا شد و برای پست‌های 
ریاست و نایب رئیسی ثبت‌نام 

کرد.
باقرزاده، نایب رئیس فعلی کمیته 
ملی المپیک است که البته 
رئیس فدراسیون شمشیربازی 
هم بود اما دوره ریاست او در 
شمشیربازی به پایان رسید. با 
توجه به اینکه باقرزاده سمت 
نایب رئیسی کمیته ملی المپیک 
را برعهده دارد توانست از این 
طریق در انتخابات کمیته ملی 
المپیک کاندیدا شود. او پس 
از ثبت‌نام گفت: »حدود ۴۰ 
سال است که در ورزش هستم. 
ساختار کمیته ملی المپیک را 

خوب می‌شناسم.«
او ادامه داد: »شرایطی در این 
دوره وجود دارد که دوره‌های 
نچه  نبود. چنا نه  ینگو ا قبل 
شخصیت‌های برجسته سیاسی، 
وزیر یا صالحی امیری بیایند، 
حتماً به نفع آنها کنار می‌روم 
در غیر این صورت مقبولیت در 
جامعه ورزش را دارم که انتخاب 
شوم. با همه فدراسیون‌ها 
تعامل خوبی دارم و همه آنها 
را خوب می‌شناسم. امیدوارم 
روز انتخابات، روز خوبی برای 
جامعه ورزش باشد. انتخابات ما 
مانند ریاست جمهوری نیست. ما 
نمی‌توانیم برویم تبلیغ کنیم‌ چون 
همه یکدیگر را می‌شناسیم.«

 
نشست مسئولان 

فدراسیون‌های 
وزنه‌برداری و  

پزشکی - ورزشی
در دیدار سجاد انوشیروانی، 
سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری 
با غلام‌رضا نوروزی، رئیس 
فدراسیون پزشکی ورزشی، 
توسعه تعامات دوطرفه این دو 
فدراسیون مورد تأکید قرار گرفت.

ئیس  ر ی  ز و ر نو م‌رضا  غلا
فدراسیون پزشکی ورزشی در 
این دیدار که در محل فدراسیون 
پزشکی ورزشی برگزار شد با 
ین  تی که ا اشاره به خدما
فدراسیون به مجموعه ورزش 
کشور از جمله فدراسیون‌های 
المپیکی ارائه می‌کند، گفت: 
»فدراسیون پزشکی ورزشی 
در عمل خود را خادم جامعه 
ورزش کشور می‌داند و لذا با 
همه توان و ظرفیت خود به 
ارائه خدمت به ورزشکاران 
سراسر کشور می‌پردازد و در این 
راستا همکاری رؤسای محترم 
فدراسیون‌ها و ادارات کل ورزش 
و جوانان حائز اهمیت است و 
خوشبختانه همکاری و تعامل 
خوبی با مجموعه همکاران 
ستادی و استانی فدراسیون 

دارند.«
او فدراسیون وزنه‌برداری را از 
جمله فدراسیون‌های مهم و 
تأثیرگذار در عرصه بین‌المللی 
برای ورزش کشور توصیف کرد 
و گفت: »از توسعه تعامل با این 
فدراسیون در چهارچوب قوانین 
و مقررات استقبال می‌کنیم.«

سجاد انوشیروانی نیز با اشاره 
به فعالیت‌های صورت گرفته 
ری در  زنه‌بردا سیون و فدرا
دوران مدیریتی جدید گفت: 
»فدراسیون پزشکی ورزشی 
همواره یار و یاور مجموعه ورزش 
کشور بوده و خدماتی که ارائه 
می‌کند شایسته قدردانی است. 
امیدواریم در زمینه‌های مختلف 
از جمله آموزش، خدمات درمانی 
و… تعامل دو فدراسیون بیش از 

پیش توسعه یابد.«

 zخبر

وزیر ورزش و جوانان به گرفتن کارت 
زرد از سوی نمایندگان مجلس 
واکنش نشان داد و توضیحاتی در 
خصوص تأثیر اظهاراتش درباره 
پرونده ویلموتس روی انتخابات 

فدراسیون فوتبال ارائه کرد.
حمید سجادی در واکنش به اینکه 
ظاهراً توضیحات او در مجلس شورای 
اسامی مورد قبول نمایندگان قرار 
نگرفته است، گفت: »نظر نمایندگان 
برای ما قابل احترام است و درباره 
توضیحاتی که در رابطه با سؤال 
دادم، خیلی از نمایندگان اعلام کردند 

از این توضیحات قانع شدیم.«

سجادی که در حاشیه رونمایی 
از دستاوردهای تاریخ شفاهی با 
خبرنگاران گفت‌و‌گو می‌کرد، گفت: 
»سؤال نمایندگان درباره قانون 
وزارت ورزش بود که در شهریور 
۹۹ قطعی و در تاریخ ۱۰ مهر به 
رئیس‌جمهور وقت از سوی مجلس 
اباغ شد. مهلت زمانی ۶ ماهه‌ای 
لازم بود تا آیین‌نامه‌های مرتبط 
با این قانون تبیین شده و به 
کمیسیون‌ها برود تا در نهایت در 
هیأت دولت تصویب شود سپس 
قانون به مجلس باز می‌گردد تا مورد 
بررسی‌های قانونی قرار گرفته و در 

نهایت اجرایی شود.«
او همچنین بار دیگر به حواشی 
پرونده مارک ویلموتس سرمربی 
سابق تیم ملی فوتبال ایران پرداخت 
و گفت: »بحث ویلموتس را دو شب 
پیش تبیین کردم که یک سونامی 
است. منظورم با افراد خاصی 
نیست. موضوع بیت‌المال است 
و دور زدن مردم درست نیست.«

سجادی در خصوص گرفتن کارت 
زرد از سوی نمایندگان مجلس یادآور 
شد: »به مجلس و نمایندگان اعتماد 
دارم و به رأی‌شان احترام می‌گذارم. 

آرا ۱۲۰ در برابر ۱۱۲ شد.«

او درباره شرایط تیم فوتبال امید 
و انصراف این تیم از بازی‌های 
می  سا ا ی  رها کشو همبستگی 
گفت: »به‌عنوان یک ایرانی آرزو 
دارم تیم امید به المپیک برود. 
بنده مسئول هستم و پاسخگو. 
مهدوی‌کیا سرمربی تیم امید به 
من گفت در ماه رمضان هیچ کجا 
به من زمین نمی‌دهند که من زمین 
شماره یک آزادی را هماهنگ کردم. 
برای چیزی که به عقلم می‌رسید 
انجام وظیفه کردم. از این مسأله 
خیلی متأسف شدم که همکاری 
خوبی وجود نداشته است. از سمت 

فدراسیون چیزی به ما اعلام نشده 
و من خبر را از رسانه‌ها شنیده‌ام.«

سجادی همچنین درباره برگزاری 
انتخابات کمیته ملی المپیک و 
ابهامات و چالش‌هایی که برای این 
انتخابات با بحث فدراسیون‌های 
المپیکی و غیر المپیکی ایجاد شده 
بات  نتخا است، گفت: »بحث ا
کمیته نیاز به تحلیل کارشناسی 
دارد. باید با پولادگر )معاون وزیر( 
و دفتر مشترک صحبت کنیم و با 
اساسنامه و کمیته هماهنگ کنیم 
تا بحث فدراسیون‌های المپیکی و 

غیرالمپیکی را پیش ببریم.«

حمید سجادی بعد از دریافت کارت زرد از مجلس:

به مجلس و نمایندگان اعتماد دارم

 zنقل قول

چند سال سختی کشیده بودم و باید مزد 
زحماتم رو می‌گرفتم. از ۸ سالگی و در 
تنکابن کشتی را شروع کردم و امیدوارم 
که بتوانم مثل قهرمانان بنام مازندران 
باشم. برای رسیدن به تیم ملی ا هم 
تاش کردم اما با یک اشتباه در انتخابی 
سوم شدم و از ترکیب قهرمانی آسیا جا 
ماندم. برای جهانی ایتالیا هم تمام تلاشم 
را کردم و توانستم به تیم برسم. در این 
مدت هم تمرینات زیادی نداشتیم اما 

تمام تلاشم رسیدن به تیم ملی بود.
 

روسیه نبود اما مسابقات 
سطحش بالا بود

سطح مسابقات خیلی بالا بود. با 

وجودی که روسیه در این دوره از 
مسابقات نوجوانان جهان غیبت 
داشت اما مسابقات کیفیت خوبی 
داشت. تیم خوبی هم داشتیم هر 
چند که فکر می‌کنم تیم سال گذشته 
بسیار بهتر بود. من سال گذشته هم در 
کنار تیم بودم اما برای جهانی انتخاب 
نشد اما امسال هم مربیان تیم ملی 
بخصوص آقای ترکان و آقا محسن 
خیلی برای این تیم زحمت کشیدند 
و فکر می‌کنم کمی بدشانسی باعث 

شد تا تیم نتیجه نگیرد.
 

کشتی به من ارث رسید
کشتی در خون من است. از پدربزرگ و 
پدرم به من ارث رسیده و باید روزی به 
طای المپیک برسم و فکر می‌کنم آن 
روز هم خیلی دور نیست. هدفم رسیدن 

به طای جهان و المپیک است و این 
مسابقات پلی برای این کار مهم است. 
قرار نیست سرنوشتی که برای دیگران 
رخ داده برای من هم تکرار شود. وقفه 

در کشتی من به وجود نمی‌آید.
 

هند سخت‌ترین حریفم بود
یی  نها نیمه  که در  یف هندی  حر
شکستش دادم بهترین و سخت‌ترین 
رقیبم بود. وقتی شکستش دادم فهمیدم 
که دیگر مدال طلای جهان مسجل شده 
است. حریف قرقیزستانی هم ابتدا خیلی 
جلو افتاد اما با دو تا چلنج بموقع توانستم 
که به مسابقه برگردم و برنده این مسابقه 
باشم. داوران یک بار یک چهار امتیازی به 
حریف دادند که بعد از اعتراض ما شد 
دو امتیاز و یک صحنه هم حریف را خاک 
کردم که ابتدا داور نداد اما بعد از اعتراض 

دو امتیازم برگشت.
 از سرنوشت قبلی‌ها درس می‌گیرم

شنیدم خیلی از قهرمانان نوجوانان جهان 
نتوانستند در بزرگسالان بدرخشند اما 
من خیلی زود می‌خواهم به بزرگسالان 
برسم. می‌خواهم از اولین اردوی جوانان 
در تمرینات حضور داشته باشم. نباید 
در روند حرکتی من وقفه ایجاد شود. از 
مسابقه دادن با هیچ کس هم نمی‌ترسم 
و برای رسیدن به طای قهرمانی جهان 
و المپیک با تمام وجود تاش می‌کنم.

 
برای طلای المپیک هم وزن کم 

نمی‌کنم
برای مسابقات نوجوانان جهان در ایتالیا 
۶۲ کیلوگرم وزن داشتم که در وزن ۶۰ 
کیلوگرم مسابقه دادم. وزن کم نکردم 
و از این پس هم نمی‌خواهم کم کنم. 

دوره حضورم در تیم نوجوانان تمام شده 
و باید به تیم جوانان بروم که هدفم 
رسیدن به تیم ملی بزرگسالان است و 
می‌خواهم از این پس در وزن ۶۵ کیلوگرم 
کشتی بگیرم. شاید خیلی‌ها فکر کنند که 
رسیدن به دوبنده بزرگسالان راحت‌تر 
باشد اما من تصمیم ندارم حتی برای 

طای المپیک هم وزن کم کنم.
 

سال بعد رحمان را می‌گیرم
برای رسیدن به المپیک نمی‌خواهم 
منتظر المپیک‌های بعدی باشم؛ در 
همین المپیک پاریس باید به ترکیب تیم 
ملی برسم. شاید سال آینده همین موقع 
شنیدید که یک نوجوان، رحمان عموزاد را 
شکست داد. الان نفر اول تیم ملی برای 
جهانی بزرگسالان رحمان عموزاد است و 
می‌خواهم سال آینده با او مسابقه بدهم.

ابراهیم الهی: کشتی در خون من است

در المپیک پاریس کشتی می‌گیرم
بدون شک، بهترین کشتی‌گیر نوجوان ایران در مسابقات قهرمانی جهان، ابراهیم الهی کشتی‌گیر وزن 60 کیلوگرم بود. او با غلبه بر حریفان قدر خود توانست تنها طلایی ایران باشد. تیمی که سال گذشته سه طلا گرفته بود، 
امسال تنها به دلاوری این کشتی‌گیر نوجوان دل بست تا بدون طلا به ایران برنگردد. حالا ابراهیم الهی برای تیم ملی بزرگسالان کری می‌خواند و برای رسیدن به دوبنده تیم ملی در المپیک پاریس برای رحمان عموزاد خط و 

نشان می‌کشد: »برای رسیدن به المپیک پاریس برنامه دارم و می‌خواهم به هر شکل ممکن به ترکیب تیم در این بازی‌ها برسم.« این کری‌خوانی یعنی یک رقابت سخت در ترکیب تیم سال آینده تیم ملی شکل می‌گیرد.
 می‌خواهم در 

19 سالگی قهرمان 
المپیک شوم

خیلی‌ها بودند که با ۱۹ 
یا ۲۰ سال سن قهرمان 

المپیک شدند و حالا 
چرا من در ۱۹ سالگی 

طلای المپیک را نگیرم؟ 
از هیچ تلاشی دست 
بر نمی‌دارم و باید در 

المپیک ۲۰۲۴ پاریس در 
ترکیب تیم ملی باشم 

و برای رسیدن به مدال 
تلاش کنم. دو سال 

زمان دارم و در این دو 
سال باید تمام تلاشم 

را بکنم. پدر و مادر و 
مربی‌ام خیلی برای من 
زحمت کشیدند و نباید 
این زحمات از بین برود.

ZOOM

مراسم رونمایی 
از آخرین 
دستاوردهای 
تاریخ شفاهی 
ورزش ایران در 
آکادمی ملی المپیک 
برگزار شد.

محسن وظیفه
 خبرنگار اعزامی ایران ورزشی به ایتالیا


